
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1425_                  
 
 
Про об’єкти газопостачання  
та зміни до рішення міської  
ради 29.05.2014 №1313 
 
 Розглянувши листи ПАТ «Закарпатгаз» 30.05.2014р. № 02/1995, 
10.06.2014р. № 02/2065, 08.08.2014р. № 02/2646, ЖБК «АНІТА» 12.06.2014р. № 
6, ОСББ «МІКС» 17.06.2014р. №25,  керуючись Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», ч.2 ст.60, п.31 ч.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

          1. Департаменту міського господарства прийняти у комунальну власність 
територіальної громади   м. Ужгорода об’єкти газопостачання, які перебувають 
у  власності фізичних та юридичних осіб згідно з додатком  та передати їх  у 
користування ПАТ  «Закарпатгаз». 
          2. Внести зміни до рішення XXII сесії міської ради  VI скликання  
29.05.2014р. №1313 «Про об’єкти газопостачання», виклавши рядки додатку 1 у 
новій редакції: 

8 ШГРП м.Ужгород вул..Перемоги, б/н 31.12.13 1 од.  71820,00 

Труба ПЕ 110х10 470
Труба ПЕ    160 48 
Труба ПЕ   90х8,2 4 
Труба ПЕ      40 1 
SDR 11    159 2,2 

36462,71 

SDR 17,6    108 2,4  
31 ГРП 

вул.І.Франка, 1В 04.02.08

   1 од.  63977,44 
47 Труба ПЕ вул. Лікарняна, Чернівецька, Табачна 01.02.07   90х8,2 1000 52250,00 

та привести  додаток 2 у відповідність до внесених змін. 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
Секретар ради                       В. Щадей 
 



Додаток  
до рішення XXV_ сесії міської ради

                                      VI  скликання  від __05/09/14_ № _1425_

№п/п Матеріал Адреса
Рік вводу в 
експлуатацію

Діаметр 
(D), мм

Довжина 
(ср.т.), м

Вартість, 
грн. без 
ПДВ

1 Труба ПЕ вул. Краснодонців 23.12.05
90х8,2
63х5,8

603
187

31505,49
4885,18

Труба ПЕ 23.12.05 63х5,8
104
122

2716,89
3187,12

ШГРП 23.12.05 35998,56

3 Труба ПЕ наб. Слов'янська до житлових будинків 19.10.99 57х3,5 380 17441,30
4 ШГРП вул.Електрозаводська 03.03.93 31998,72
5 Труба ПЕ вул.Артилерійська 24.12.92 108х4 4 260,15
6 Труба ПЕ вул.Щедріна 27.06.93 159х4 330 51726,53
7 Труба ПЕ вул.Богомольця,28 01.12.05 32х3 55 348,32
8 Труба ПЕ вул.Пестеля-Джамбула 10.06.88 108х4 42 2455,65
9 Труба ПЕ вул.Ш.Руставелі 06.05.95 76х3,5 70 3919,84

10 Труба ПЕ мікрорайон "Боздош" поз.55,90,102 07.12.04
90х8,2
63х5,8

151
63

4982,80
1559,19

11 Труба ПЕ вул.Ярославська буд.27,28, 29 06.06.13 63х5,8 334 8725,4

12 Труба ПЕ вул. Тельмана 02.10.06 32х3 32 202,66

Труба ПЕ 01.12.03 63х5,8 286

Засувка ДУ 50

14 Труба ПЕ наб. Слов'янська 21.11.07

160х14,6
110х10
90х8,2
63х5,8

360
5

130
125

56712,73
387,90

6797,23
3265,49

15 Труба ПЕ вул.Стрільнична 15.05.98 89х4 178 11576,66

16 Труба ПЕ вул.Володимирська 30.09.98
133х4
219х6

145
12

16904,39
30778,77

17 Труба ПЕ вул. Гагаріна 01.05.02 63х5,8 210 5197,29

18 ШГРП вул.Собранецька,147 "з" 01.11.97 63997,44

19 Труба ПЕ вул.Плеханова,55а 23.11.93 89х4 68 4422,54

20 Труба ПЕ вул. Ужанська,15,17 29.11.94
89х3,5
57х3,5

79
9

5137,95
367,19

Труба ПЕ 22.05.14
110х10
63х5,8

34,5
410

24500
23000

кран 63 1од. 300,4
ШГРП 1 од. 37900

22 Труба ПЕ вул.Енергетиків 24.05.94 89х4
540
60

48436,07
5381,79

23 Труба ПЕ вул.Гленца, 4б 01.06.06 90х8,2
498
23

26019,45
1201,7

24 Труба ПЕ вул. Гагаріна, 108 01.01.11 110х10 30 2327,4

25 Труба ПЕ вул.Можайського,33 12.10.98 89х3,5 81 7265,41

26 Труба ПЕ вул.Кошицька,46 25.07.95 76х3,5 80
269

4479,82
15063,40

27 Труба ПЕ вул.Краснодонців, 20 05.10.07 160х9,1 175 27568,69
Труба ПЕ 15.01.07 63х5,8 27 1700,93
ШГРП 37998,48

Секретар ради 

вул.Богомольця,22

вул.Гойди, 1028

Щадей В.І.

21

Перелік газопроводів

вул. Тельмана, 8613 7471,45

вул. Краснодонців2


	Про об'єкти газопостачання
	Додаток  до проекту рішення по газовим мережам
	дод1


